

2






Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е    940

от   30 декември   2025 година


ЗА ПРИЕМАНЕ НА ПЛАН ЗА ДЕЙСТВИЯ ПРИ АКТОВЕ НА НЕЗАКОННА НАМЕСА В ГРАЖДАНСКОТО ВЪЗДУХОПЛАВАНЕ


На основание чл. 16г, ал. 2, т. 2а от Закона за гражданското въздухоплаване


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Приема Плана за действия при актове на незаконна намеса в гражданското въздухоплаване съгласно приложението.
2. Изпълнението на дейностите от плана по т. 1 се възлага на компетентните органи и на ръководителите на отговорните институции, определени в него.


3. Отменя Решение № 379 на Министерския съвет от 2022 г. за приемане на План за действия при актове на незаконна намеса в гражданското въздухоплаване.




МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

